- 1 -C:\Users\user\Desktop\УК -2023г\3.2023 Приказы\приказ УК 2 -   Утв штат расп 2023.doc

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА  РСО-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «__10__»_ января _2023 г.                                                 №___2___

г. Алагир

Об утверждении штатных расписании

и сводных сметных расчетов на 2023г

В соответствии с разделом 1 указаний, утвержденных постановлением

Госкомстата России от 5 января 2004 г. № 1- ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить сводный сметный расчет и штатное расписание МБУК РДК на

2023 год  с численным составом в количестве 96  штатных единиц .

2.Утвердить сводный сметный расчет и штатное расписание МБУК ЦХО

на 2023 год  с численным составом в количестве 23  штатных единиц .

3.Утвердить сводный сметный расчет и штатное расписание МБУК ЦРБ на

2023 год  с численным составом в количестве 43  штатных единиц.

4.Утвердить сводный сметный расчет и штатное расписание МБУК МВК

на 2023 год  с численным составом в количестве 12  штатных единиц .

5.Утвердить сводный сметный расчет и штатное расписание МБУ АДШИ

на 2023 год  с численным составом в количестве 55  штатных единиц .

6.Утвердить штатное расписание аппарата УК  на 2023год  с численным

составом в количестве 3  штатных единиц.

      Начальник Управления

Культуры Алагирского района                                Дз.М.Дзугкоев